

广西建设工程机电设备招标中心有限公司
广西耕地土壤重金属污染成因排查（一期）一分析测试
[GXZC2022-G3-002752-JGJD]中标结果公告

一、项目编号：GXZC2022-G3-002752-JGJD（采购计划备案文号：广西政采[2022]15727号-001~009）

二、项目名称：广西耕地土壤重金属污染成因排查（一期）一分析测试

三、中标信息：

分标	中标（成交）金额(元)	中标供应商名称	中标供应商地址
A1	陆佰柒拾捌万贰仟肆佰贰拾元整（¥6782420.00）	广西壮族自治区分析测试研究中心	广西南宁市星湖路 32 号
A2	叁佰捌拾贰万玖仟贰佰贰拾贰元整（¥3829222.00）	广西壮族自治区产品质量检验研究院	南宁市邕宁区蒲庙镇永乐路 28 号
A3	叁佰叁拾叁万陆仟贰佰陆拾元整（¥3336260.00）	广西壮族自治区环境保护科学研究院	广西南宁市青秀区教育路 5 号
A4	壹佰零贰万伍仟元整（¥1025000.00）	广西博测检测技术服务有限公司	南宁市高安路 101 号博世科环保产业高安基地迁建项目综合楼
B	壹佰柒拾壹万零玖佰壹拾捌元整（¥1710918.00）	广西新桂环保科技有限公司集团有限公司	南宁市国凯大道东 19 号金凯工业园南区标准厂房 8 号楼三层
C	壹佰万零肆仟零贰拾捌元整（¥1004028.00）	广西民生中检联检测有限公司	南宁市振兴路 92 号生产科研大楼
D	柒拾壹万柒仟捌佰贰拾元整（¥717820.00）	广西华测检测认证有限公司	南宁市高新区高科路 9 号南宁东盟企业总部基地三期 2 号厂房第五至六层

四、主要标的信息：

分标	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准
A1	分析测试 1-标段 A1	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准及本项目要求。
A2	分析测试 1-标段 A2	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准及本项目要求。
A3	分析测试 1-标段 A3	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准及本项目要求。
A4	分析测试 1-标段 A4	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准及本项目要求。
B	分析测试 2	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准及本项目要求。
C	分析测试 3	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准及本项目要求。
D	分析测试 4	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准及本项目要求。

五、评审专家名单：卢海艳、潘知辉、咎川南、黎超屏、侯露霞（组长）、田艳（采购人代表）、梁晓曦（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费根据采购文件约定向中标人收取，代理服务费分别为：标段 A1：55021.00 元；标段 A2：37634.00 元；标段 A3：33690.00 元；标段 A4：15200.00 元；B 分标：20687.00 元；C 分标：15008.00 元；D 分标：10767.00 元，代理服务费账户信息：

开户名称：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

开户银行：招商银行南宁分行营业部 银行账号：7719 0142 3310 201

七、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

1. 公告媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（<http://zfcg.gxzf.gov.cn>）、广西招标网（www.guangxibid.com.cn）。

2. 不通过资格审查供应商名单及不通过理由：

A 分标：广西壮族自治区地质矿产测试研究中心（国土资源部南宁矿产资源监督检测中心）资格证明文件中提供对应人员截标前半年内任意 1 个月一览表社保缴存证明不完整；南宁海关技术中心资格证明文件中未提供项目实施人员一览表；中国有色桂林矿产地质研究院有限公司资格证明文件中未按要求提供项目实施人员一览表及对应人员截标前半年内任意 1 个月一览表社保缴存证明。

B 分标：广西南环检测科技有限公司资格证明文件中未按要求提供项目实施人员一览表。

C 分标：广西南环检测科技有限公司资格证明文件中未按要求提供项目实施人员一览表。

D 分标：广西南环检测科技有限公司资格证明文件中未按要求提供项目实施人员一览表；广西南宁大检测技术有限公司资格证明文件中提供的对应人员截标前半年内任意 1 个月一览表社保缴存证明不完整。

3. 进入详评的各投标人综合得分及排序如下：

A 分标：广西壮族自治区分析测试研究中心综合得分 87.0，排序 1；广西壮族自治区产品质量检验研究院综合得分 76.86，排序 2；广西壮族自治区环境保护科学研究院综合得分 69.97，排序 3；广西博测检测技术服务有限公司综合得分 63.87，排序 4。

B 分标：广西新桂环保科技集团有限公司综合得分 61.5，排序 1；广西民生中检联检测有限公司综合得分 57.29，排序 2；广西华测检测认证有限公司综合得分 38.2，排序 3。

C 分标：广西新桂环保科技集团有限公司综合得分 61.5，排序 1；广西民生中检联检测有限公司综合得分 57.29，排序 2；广西华测检测认证有限公司综合得分 38.2，排序 3。

D 分标：广西新桂环保科技集团有限公司综合得分 61.5，排序 1；广西民生中检联检测有限公司综合得分 57.29，排序 2；广西华测检测认证有限公司综合得分 38.2，排序 3。

4. 各参加政府采购活动的供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在公告发出之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国财政部令第94号—政府采购质疑和投诉办法》以书面形式向采购人或受托代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息：

名称：广西壮族自治区生态环境监测中心 地址：广西南宁市青秀区佛子岭路16号

项目联系人：阮姗姗 联系方式：0771-5318290

2. 采购代理机构信息：

名称：广西建设工程机电设备招标中心有限公司 地址：广西壮族自治区南宁市纬武路165号

联系人：梁世敏 联系方式：0771-2821389

3. 项目联系方式：

项目联系人：梁世敏 联系电话：0771-2821389

十、附件：

1. 招标（采购）文件；
2. 被推荐供应商名单和推荐理由：评标委员会推荐排序第一。
3. 中标供应商中小企业声明函：有。
4. 中标供应商残疾人福利性单位声明函：无。
5. 中标供应商为注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明：无。

采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

日期：2022年9月21日

